Gasfilter GF6 / GFF
 gas filter GF6 / GFF
* Abb. ggf. abweichend / fig. may be different
Material material
Gehäuse Aluminiumguss body cast aluminum
Deckel Aluminiumguss cover plate cast aluminum
Filtereinsatz Faservlies filter unit fiber mat
Dichtung NBR sealing NBR

GF-25-Rp1“-6S 25 6 bar 120 72 0,5
GF-32-Rp11/4“-6S 32 6 bar 160 87 1,2
GF-40-Rp11/2“-6S 40 6 bar 160 87 1,2
GF-50-Rp2“-6S 50 6 bar 160 110 1,35
Bestellinformation GFF mit Flansch / order information GFF with flange
Bezeichnung
description
DN
Druck
pressure
A
mm
B
mm
kg
GFF-025-10S 25 6 bar 192 115 2,3
Bestellnummer
order no.
GFF-032-10S 32 6 bar 230 150 2,5
GFF-040-10S 40 6 bar 230 150 2,5
GFF-050-10S 50 6 bar 230 150 2,5
GFF-065-10S 65 6 bar 290 180 5,3
GFF-080-10S 80 6 bar 310 195 5,7
GFF-100-10S 100 6 bar 350 211 15
GFF-150-10S 150 2 bar 480 302 26,2
207050
207051
207052
207053